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Otsikko Mirësevini në faqen e Bankës së Shqipërisë

Pituus : 42

Täydellistä, otsikkosi sisältää väliltä 10 ja 70 kirjainta.

Kuvaus Mirësevini në faqen zyrtare të Bankës së Shqipërisë

Pituus : 51

Ihannetapauksessa, sinun meta-kuvauksessa pitäisi sisältää väliltä70
ja 160 kirjainta (välilyönnit mukaanlukien). Käytä tätä ilmaista työkalua
laskeaksi tekstin pituus.

Avainsanat Mirësevini në faqen zyrtare të Bankës së Shqipërisë, Banka e
Shqipërisë

Hyvä, sinun sivullasi on meta -avainsanoja.

Open Graph (OG-
tägit) tarjoavat
mahdollisuuden

merkitä
verkkosivustojen

sisältöä meta-
tiedoilla.

Tämä sivu ei käytä hyödyksi Open Graph protokollaa. Tunnisteet
mahdollistavat sosiaalisen indeksoijan paremman jäsentämisen. Käytä 
tätä ilmaista og määritelmä generaattoria luodaksesi ne.
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Kuvat Emme löytäneet 133 yhtään kuvia tältä sivustolta.

12 Alt-attribuutit on tyhjiä tai poistettu. Lisää vaihtoehtoista tekstiä
niin, että hakukoneet ymmärtävät paremmin kuvatesi sisällön.

Kirjain/HTML suhde Suhde : 0%

Tämän sivun / sivujen suhde teksti -> HTML on vähemmäinkuin 15
prosenttia, tämä tarkoittaa sitä, että luultavasti tulee tarvitsemaan
lisää teksti sisältöä.
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URL-
Uudelleenkirjoitus

Hyvä. Sinun linkkisi näyttävät puhtailta!

Alleviivaa URL-
osoitteet

Olemme havainneet merkintöjä URL-osoitteissasi. Sinun pitäisi
pikemminkin käyttää väliviivoja optimoimaan SEO.

Sivun linkit Löysimme yhteensä 147 linkit jotka sisältää 0 linkit tiedostoihin

Statistics Ulkoiset linkit : älä seuraa 0%

Ulkoiset linkit : Antaa mehua 68.71%

Sisäiset linkit 31.29%

Sivun linkit

Ankkuri Tyyppi Mehu

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 20 dhjetor 2023

Sisäinen Antaa mehua

Mbi afatin përfundimtar të këmbimit të disa kartëmonedhave
pa kurs ligjor

Sisäinen Antaa mehua

Organizohet Workshop-i XVII i Kërkimeve Ekonomike të
Evropës Juglindore, 4-5 dhjetor 2023

Sisäinen Antaa mehua

Raporti i Politikës Monetare 2023/IV Sisäinen Antaa mehua

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 1 nëntor 2023

Sisäinen Antaa mehua

Njoftime Ulkoinen Antaa mehua

Mbi ndërprerjen e përllogaritjes dhe publikimit të normave
TRIBID/TRIBOR

Sisäinen Antaa mehua

Mbi ndërhyrjet në tregun e parasë dhe në tregun valutor
gjatë tremujorit të tretë të vitit 2023

Sisäinen Antaa mehua

Një vështrim i shpejtë mbi deklaratën e politikës monetare
20 dhjetor 2023

Sisäinen Antaa mehua

Buletini Zyrtar - Vëllimi 25, nr.6 Sisäinen Antaa mehua

Analiza VBBK dhjetor - 2023 Sisäinen Antaa mehua

Strategjia afatmesme e zhvillimit të Bankës së Shqipërisë
2024-2026

Sisäinen Antaa mehua

http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Fjala_e_Guvernatorit_Sejko_ne_konferencen_per_shtyp_per_vendimmarrjen_e_politikes_monetare_20_dhjetor_2023.html
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Përgjigjja e Bankës së Shqipërisë ndaj COVID-19 Sisäinen Antaa mehua

Projekte të financuara me fondet e IPA të BE-së në Bankën e
Shqipërisë

Sisäinen Antaa mehua

Mbahet Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për kapitullin
4-Lëvizja e lirë e Kapitalit

Sisäinen Antaa mehua

Mbahet Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për kapitullin
17 “Politika Ekonomike dhe Monetare”

Sisäinen Antaa mehua

Kalendar Sisäinen Antaa mehua

Grafiku i&nbsp;inflacionit Sisäinen Antaa mehua

Raporti i Politik&euml;s Monetare Sisäinen Antaa mehua

Për më shumë Sisäinen Antaa mehua

Për më shumë Sisäinen Antaa mehua

Normat e interesit të depozitave Sisäinen Antaa mehua

Normat nominale dhe NEI për individë Sisäinen Antaa mehua

Normat nominale dhe NEI për bizneset Sisäinen Antaa mehua

Komisionet për individë Sisäinen Antaa mehua

Komisionet për biznese Sisäinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 1 nëntor 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 4.10.2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në promovimin e librit të Prof. Dr. A.Pano e
pasuruar me refleksionet e Prof. Dr. A.Angjeli

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në Konferencën e Nivelit të Lartë “Financa
e Gjelbër në Evropën Juglindore: Zhvillimi i Kapaciteteve dhe
një Taksonomi”

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në prezantimin e Rap. Vjetor 2022 të BSH
në Komisionin e Ekonomisë dhe Financave

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në ceremoninë e listimit të titullit të parë
jo-qeveritar në bursë, 07.07.2023

Ulkoinen Antaa mehua

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare,5.07.2023

Ulkoinen Antaa mehua

Ceremonia e nënshkrimit të Memorandumit të Mirëkuptimit
midis SECO dhe Bankës së Shqipërisë

Ulkoinen Antaa mehua

http://bankofalbania.org/Shtypi/Pergjigjja_e_Bankes_se_Shqiperise_ndaj_COVID-19
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_4-Levizja_e_lire_e_Kapitalit.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_4-Levizja_e_lire_e_Kapitalit.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_17_Politika_Ekonomike_dhe_Monetare_35289.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_17_Politika_Ekonomike_dhe_Monetare_35289.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Kalendare
http://bankofalbania.org/Politika_Monetare/Objektivi_dhe_strategjia
http://bankofalbania.org/Botime/Botime_Periodike/Raporti_i_Politikes_Monetare
http://bankofalbania.org/Tregjet/Normat_e_interesit
http://bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Normat_e_interesit_te_depozitave
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Normat_nominale_dhe_NEI_per_individe
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Normat_nominale_dhe_NEI_per_bizneset
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Komisionet_per_individe
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Komisionet_per_biznese
https://youtu.be/Lah39b3AARw?si=ioUqGTSOEOCZBL-b
https://youtu.be/Lah39b3AARw?si=ioUqGTSOEOCZBL-b
https://youtu.be/tq4uSt8Ae2o?si=n9oJZe9jdmu3Ss0d
https://youtu.be/tq4uSt8Ae2o?si=n9oJZe9jdmu3Ss0d
https://www.youtube.com/watch?v=-L4VfdCUCRM
https://www.youtube.com/watch?v=-L4VfdCUCRM
https://youtu.be/h_F_G9h3FVs?si=CoOxhBsc7a-3qnbh
https://youtu.be/h_F_G9h3FVs?si=CoOxhBsc7a-3qnbh
https://youtu.be/h_F_G9h3FVs?si=CoOxhBsc7a-3qnbh
https://youtu.be/jBevlpVedI8?si=evWRtlk3WPgl6WyY
https://youtu.be/jBevlpVedI8?si=evWRtlk3WPgl6WyY
https://youtu.be/vyXBDA2d9EQ?si=6OHgz1qo4ND3Drbm
https://youtu.be/vyXBDA2d9EQ?si=6OHgz1qo4ND3Drbm
https://youtu.be/kTIerTt8DZI?si=uJq-ZilmXAy-SJwR
https://youtu.be/kTIerTt8DZI?si=uJq-ZilmXAy-SJwR
https://youtu.be/JdlNeSKi7qY?si=DibWrJp0szuzJ7-M
https://youtu.be/JdlNeSKi7qY?si=DibWrJp0szuzJ7-M


Sivun linkit
Guvernatori Sejko në prezantimin e Raportit Vjetor 2022 të
BSH në Kuvendin e Shqipërisë, 06.07.2023

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 23 mars 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 3 maj 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Raporti i Tranzicionit të Bankës Evropiane për Rindërtim dhe
Zhvillim 2022-2023, 30 janar 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Konferenca e IV-t të Muzeut të Bankës së Shqipërisë, 8
shkurt 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Nënshkrimi i marrëveshjes së bashkëpunimit midis BSH-MB-
PP, 17.01.2023

Ulkoinen Antaa mehua

Ceremonia e Çeljes së Javës së Parasë, 20 mars 2023 Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 1 shkurt 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Momentet kryesore të konferencës vjetore të Bankës së
Shqipërisë, 27 tetor 2022

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 02.11.2022

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 21.12.2022

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 04 maj 2022

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 23 mars 2022

Ulkoinen Antaa mehua

Ceremonia kremtuese e javës së parasë, 24.03.2022 Ulkoinen Antaa mehua

Fjala e Guvernatorit Sejko në Komisionin e Ekonomisë dhe
Financave 23.02.2022

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 02.02.2022

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 03.11.2021

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 06.10.2021

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 04.08.2021

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 24.03.2021

Ulkoinen Antaa mehua
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Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 16.12.2020

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 07.10.2020

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 05.08.2020

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 01.07.2020

Ulkoinen Antaa mehua

Takim me sistemin bankar dhe biznesin 13.05.2020 Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 6.05.2020

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 05.02.2020

Ulkoinen Antaa mehua

Ceremonia prezantuese e Projektit të Binjakëzimit “Forcimi i
kapaciteteve të Bankës së Shqipërisë në kuadër të përafrimit
me legjislacionin e Bashkimit Evropian”, 19.12.2019

Ulkoinen Antaa mehua

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 18.12.2019

Ulkoinen Antaa mehua

Konferenca vjetore e Bankës së Shqipërisë 2019 Ulkoinen Antaa mehua

Kartëmonedha jonë e re: E sigurt dhe moderne! Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 06.11.2019

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 02.10.2019

Ulkoinen Antaa mehua

Ceremonia e Prezantimit të Serisë së Re të Kartëmonedhave
Shqiptare, 12 shtator 2019

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 03.07.2019

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 07.08.2019

Ulkoinen Antaa mehua

Momentet kryesore të Javës së Parasë 25-31 mars 2019 Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në prezantimin e Raportit Vjetor të Bankës
së Shqipërisë për vitin 2018 në Kuvend, 8 maj 2019

Ulkoinen Antaa mehua

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 8 maj 2019

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën e përbashkët për shtyp me
Shefin e Misionit të FMN-së dhe Ministren e Financave dhe

Ulkoinen Antaa mehua

https://www.youtube.com/watch?v=ZqrrRUdh6o0
https://www.youtube.com/watch?v=ZqrrRUdh6o0
https://www.youtube.com/watch?v=qaPvy6XHcmE
https://www.youtube.com/watch?v=qaPvy6XHcmE
https://www.youtube.com/watch?v=mUYoIzDv82c
https://www.youtube.com/watch?v=mUYoIzDv82c
https://www.youtube.com/watch?v=mYZ4frHH8Ww
https://www.youtube.com/watch?v=mYZ4frHH8Ww
https://www.youtube.com/watch?v=lvS4S0saocI
https://www.youtube.com/watch?v=X_GvJOnLBh8
https://www.youtube.com/watch?v=X_GvJOnLBh8
https://www.youtube.com/watch?v=J5alT8JP_uY
https://www.youtube.com/watch?v=J5alT8JP_uY
https://www.youtube.com/watch?v=Qj07hXz_F2o
https://www.youtube.com/watch?v=Qj07hXz_F2o
https://www.youtube.com/watch?v=Qj07hXz_F2o
https://www.youtube.com/watch?v=veWs2lCl1Qs&t=7s
https://www.youtube.com/watch?v=veWs2lCl1Qs&t=7s
https://youtu.be/pmQn_5fs5ds
https://www.youtube.com/watch?v=DNsyHhlkhqI
https://www.youtube.com/watch?v=quPAhbnYgso
https://www.youtube.com/watch?v=quPAhbnYgso
https://www.youtube.com/watch?v=Jn0C7li9Hcg
https://www.youtube.com/watch?v=Jn0C7li9Hcg
https://www.youtube.com/watch?v=67KVicnBcCE&t=6s
https://www.youtube.com/watch?v=67KVicnBcCE&t=6s
https://www.youtube.com/watch?v=CucMRr8zTtA
https://www.youtube.com/watch?v=CucMRr8zTtA
https://www.youtube.com/watch?v=BVtTIGk_GSI
https://www.youtube.com/watch?v=BVtTIGk_GSI
https://www.youtube.com/watch?v=J4cNd6JE_BE
https://www.youtube.com/watch?v=pUf9ZCj_yl4
https://www.youtube.com/watch?v=pUf9ZCj_yl4
https://www.youtube.com/watch?v=bQU4kCYwUJw
https://www.youtube.com/watch?v=bQU4kCYwUJw
https://www.youtube.com/watch?v=-nN3eOg61fU
https://www.youtube.com/watch?v=-nN3eOg61fU


Sivun linkit
Ekonomisë, 6 maj 2019

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 06.02.2019

Ulkoinen Antaa mehua

Konferenca rajonale “Planifikimi i rimëkëmbjes dhe
ndërhyrjes së jashtëzakonshme”, 15 nëntor 2018

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 20 dhjetor 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në Konferencën Ndërkombëtare të
Fakultetit të Ekonomisë të Universitetit të Tiranës

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në mbrëmjen e Vitit të Ri të Shoqatës
Shqiptare të Bankave

Ulkoinen Antaa mehua

Mbi takimin e Guvernatorit të Bankës së Shqipërisë, z. Gent
Sejko, me gazetarë, analistë dhe drejtues të medias gjatë
aktivitetit ''Çmimi i Guvernatorit për Diplomën më të Mirë për
vitin 2023''

Ulkoinen Antaa mehua

Mbledhja e Nëntë e Komitetit Kombëtar të Sistemit të
Pagesave

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në Workshop-in XVII të Kërkimeve
Ekonomike për Evropën Juglindore

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën e organizuar nga Autoriteti
i Konkurrencës

Ulkoinen Antaa mehua

Zëvendësguvernatorja e Parë Minxhozi merr pjesë në
workshopin e nivelit të lartë mbi zhvillimet e sistemeve të
pagesave nga bankat qendrore, të organizuar nga Banka
Qendrore Evropiane

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko takon Ambasadorin e ri të Sllovakisë,
Sh.T.Z. Albin Otruba

Ulkoinen Antaa mehua

Banka e Shqipërisë në bashkëpunim me Bankën Botërore
organizon Forumin e Nivelit të Lartë me temë ''Klima,
Makroekonomia dhe Financat: Risqet dhe ndikimet që i
shoqërojnë''

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko, në seancën dëgjimore të Komisionit
Parlamentar të Ekonomisë dhe Financave mbi
projektbuxhetin 2024

Ulkoinen Antaa mehua

Muzeu i Bankës së Shqipërisë zhvilloi dy ekspozita me
fotografi në kuadër të ''Netëve të Muzeut'', tetor 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Banka e Shqipërisë në Workshopin e gjashtë dedikuar
Planifikimit të Ndërhyrjes së Jashtëzakonshme

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori i Bankës së Shqipërisë, z. Gent Sejko, në
konferencën e përbashkët për shtyp me Shefen e Misionit të
FMN-së dhe Ministrin e Financave dhe Ekonomisë

Ulkoinen Antaa mehua

https://www.youtube.com/watch?v=-nN3eOg61fU
https://www.youtube.com/watch?v=-nN3eOg61fU
https://www.youtube.com/watch?v=OC26-w1-qeo
https://www.youtube.com/watch?v=OC26-w1-qeo
https://www.youtube.com/watch?v=J1Fd_AfFCqg
https://www.youtube.com/watch?v=J1Fd_AfFCqg
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313542603
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313542603
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313487006
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313487006
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313482882
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313482882
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313348562
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313348562
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313168693
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313168693
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312891733
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312891733
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312711057
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312711057
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312573746
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312573746
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312573746
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312465957
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312465957
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312482503
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312482503
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312305372
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312305372
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312305372


Sivun linkit

Guvernatori Sejko zhvilloi një takim me misionin e Fondit
Monetar Ndërkombëtar

Ulkoinen Antaa mehua

Zëvendësguvernatorja Ahmetaj përshëndet prezantimin e
raportit të Fondit Monetar Ndërkombëtar

Ulkoinen Antaa mehua

Mbi takimet e Guvernatorit Sejko gjatë zhvillimit të
Mbledhjeve Vjetore të Fondit Monetar Ndërkombëtar dhe
Bankës Botërore, 12 -15 tetor 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 04.10.2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në Konferencën Shkencore Ndërkombëtare
me temë “Sfidat dhe perspektiva e bashkëpunimit ekonomik
Kosovë-Shqipëri dhe rajon”, në Prishtinë

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko zhvillon një takim me Ministrin e Financave
dhe Ekonomisë, z. Ervin Mete

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko merr pjesë në Forumin e Ministrave të
Ekonomisë të organizuar në Tiranë me titull “Tregu i
përbashkët rajonal – një hap drejt Tregut Unik të BE”

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 2 gusht 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën e 9-të të BQE-së për
vendet EQLJL-së, organizuar nga Banka Qendrore Evropiane
(BQE)

Ulkoinen Antaa mehua

Tryezë diskutimi e Bankës së Shqipërisë me sistemin bankar
dhe Shoqatën Shqiptare të Bankave

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko merr pjesë në ceremoninë e listimit të
titullit të parë jo-qeveritar në bursë

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko gjatë prezantimit të Raportit Vjetor të
Bankës së Shqipërisë për vitin 2022 në Kuvendin e
Shqipërisë

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 5 korrik 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në takim me përfaqësues të Bordit të
Drejtorëve të BERZH, 23.06.2023

Ulkoinen Antaa mehua

Organizohet nën kujdesin e Guvernatorit Sejko, Mbledhja
Vjetore e Bordit Drejtues të Qendrës së Ekselencës në
Financë (CEF)

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në takimin përmbyllës me përfaqësuesit e
Misionit të Fondit Monetar Ndërkombëtar

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko gjatë prezantimit të Raportit Vjetor të
Bankës së Shqipërisë për vitin 2022 në Komisionin e

Ulkoinen Antaa mehua

https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312031714
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312031714
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311984282
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311984282
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312007359
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312007359
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312007359
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817510
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817510
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817555
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817555
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817555
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525261
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525261
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525306
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525306
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525306
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525151
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525151
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309875481
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309875481
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309875481
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309885354
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309885354
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309688275
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309688275
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309702038
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309702038
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309702038
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309589968
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309589968
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309279579
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309279579
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309252459
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309252459
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309252459
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309201778
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309201778
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309165837
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309165837


Sivun linkit
Ekonomisë dhe Financave

Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për kapitullin 17
“Politika Ekonomike dhe Monetare”

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në ceremoninë e nënshkrimit të
Memorandumit të Mirëkuptimit midis Sekretariatit të Shtetit
Zviceran për Çështjet Ekonomike (SECO) dhe Bankës së
Shqipërisë

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në ceremoninë e diplomimit të Kolegjit
''Turgut Ozal''

Ulkoinen Antaa mehua

Zëvendësguvernatorja e Parë e Bankës së Shqipërisë, zj.
Luljeta Minxhozi, në samitin e vendeve të rajonit 29-30maj
2023

Ulkoinen Antaa mehua

Dita Ndërkombëtare e Muzeve në Muzeun e Bankës së
Shqipërisë, 18 maj 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 3 maj 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Takim i Guvernatorit Sejko me përfaqësues të shoqatave të
bizneseve eksportuese

Ulkoinen Antaa mehua

“Mbi veprimtaritë e Guvernatorit Sejko në Mbledhjet e
Pranverës të Fondit Monetar Ndërkombëtar dhe Bankës
Botërore, prill 2023”

Ulkoinen Antaa mehua

Zëvendësguvernatorja e Parë e Bankës së Shqipërisë zj.
Luljeta Minxhozi në forumin “30 Vite Ekonomi e Lirë-Sektori
Bankar”

Ulkoinen Antaa mehua

Vendimmarrja e Këshillit Mbikëqyrës në mbledhjen e datës 5
prill 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në promovimin e librit të Prof. Dr. Aristotel
Pano

Ulkoinen Antaa mehua

Leksion i Guvernatorit Sejko në London School of Economics
and Political Science (LSE)

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 23 mars 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në Mbledhjen e Konstituencës së FMN-së
dhe BB-së

Ulkoinen Antaa mehua

Ceremonia e hapjes së Javës së Parasë 20-26 mars 2023 Ulkoinen Antaa mehua

Vendimmarrja e Këshillit Mbikëqyrës në mbledhjen e datës 1
mars 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko merr pjesë në takimin e diskutimit mbi
aksesin në financa në Shqipëri, të organizuar nga Banka
Botërore

Ulkoinen Antaa mehua

https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309165837
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309165837
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309175209
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309175209
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308694848
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308694848
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308681667
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308681667
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308681667
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308460176
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308460176
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308102901
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308102901
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308107242
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308107242
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307558635
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307558635
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307558635
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307459950
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307459950
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307459950
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307287046
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307287046
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307256729
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307256729
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307130448
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307130448
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307128178
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307128178
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307113495
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307113495
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306854765
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306433314
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306433314
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306388423
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306388423
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306388423


Sivun linkit

Mbi vizitën e delegacionit të BQE-së për vlerësimin e
programit të reformave ekonomike për vitin 2023

Ulkoinen Antaa mehua

Guvernatori Sejko në Prezantimin e Raportit të Tranzicionit të
BERZH-it 2022 - 2023

Ulkoinen Antaa mehua
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